品番 : EA986PG-160
品名 : 160mm キャスター(固定金具・ﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,930円（税抜）／ 円（税込）4,323
カタログ価
格
3,930円（税抜）／4,323円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1723ページ1766ページ
（2024/05/29 19:41現在）最新在庫： 8
仕様
ボールベアリング
材質 金具：スチール、車輪：TPE(熱
可塑性エラストマー)
非常に小さい初動抵抗と回転抵抗
タイヤ跡が付きません。
固定車
車輪径×幅 160×40mm 全高 196mm
耐荷重 200kg 穴径 11mm
プレートサイズ 135×110mm 取付ピッチ 105×75mm
重量(g) 2200